
... 

híedn ka za.: uzeninu 
Duklad © provadeni předběžné fmancm .. “řídicí kontroly před vznikem závazku 

mamca: v abiednataáh Dadavatel: 
ůantrum- stužeb pro ailniční ráapravu "HSK CENTRUM mm. 
nábř. Ludvíka Svebady 11.2 ? Bratisiavská 855/43 "1.10 154— Praha '1- ' 602 00 » čar-ng ' ČESKÁ R—EWU—BLIKA (“$$ ' REPUB-UKA 
Ičo: 70898219 : DEČÍ: Gamma—19 

: Ěaktmuzaštléta na: 
' nábřeží Lumma Sva-bady 1%? 110 1-5 — Praha 1 “ča-33:55. REPUÉL-i-KA 
Adras'a dodání-: _ aIrum Služeb bra směn! důpraw 
QSPŠD =- sklad best!- 
ČÉŠKÁ REPUÉLIKA :; Email: 

l_čaz 26263584 DIČ: 0226283564 
fel.: 
Fax: 

Na fák'tu'ře uveďte čiam abiadnávky a přiležte kmi- wiedriávkyi 
'! 4.01.4232 0 29.07.3320 Měna: CZK Datum vystavení: 

Datum dodání: 
Číslo smiauvy: 

Fakturu. (daňový doklad) & mužná zaslat objednateli až po řádném aptnění předmětu objédnávky. Splatnnat fakmry (ňaňovéha dokladu) is 35 “kalenaářhích dnů “ode dna pmkazatejméha dorušaní faktury (ánňovéha dokladu) na nárůst: _ objednateie. Kopii objednávky vždy pňložta k faktuřa. iednávka nad 50 000 Kč bez DPH buda podm “zákona &. Melamáišb. uveřejněna \: regšatm smluv, dnem uveřeinění nabývá objednávka účinnaatlv Baumaxa! akceptaci této objednávky saahlasšs" výše uvedenými podmínkami! & řádky čísla patníky “ “Finův 'šalažky dod! dod.. ašatví m.-.., Cena za m.: ' cakavámnaý \ q .. abiednávámeuVász 
GŠŘŠWMOÉ 3) ale "Rámcové dohady na“ mom—mm dům; --.-.1 Maya—ů man-ae %s.-v, 21313, (č.-sva-rvuvy 
císlo vyzvy !( podání nabřčaki 013/2925 
Kamiagnvéíčřslafarmuiářaišůň ' - 
Ferda. v autaškalez ('sfdadové čisté: CB 75)- 
1-amao. ks 53: 3y997- Kč (bez DPH) *=: 399,0;12'30.Q0 Kuba-=: šířka:-:= 4823965n (a BPH) SpwÉkace die" vyzvy !( padám nahídakůime 
Místa dadání: aktiva CSPBD v areáiu: Správy státních hmatnýfch mew-in (závod PQLGŘA), “Pašera'dy nad Labem 643. 88: 25053;.Mrat1"1 
alb.-av zřím-“ia padla: zřím-vav! listiny MC.?- ČR 3.35. dne 20122900 čšěměům Štefana ve 



hl:-mnam. ě.: mana-024“ 
IČ "řádky 3510 mini-ky Půmwíaikv :!o .. Mania-tw MJ Cana 231W Geikwá cana ' 

w -  ___..„W ._._ “ ,  _. _ . .  . 

5312311312111 data-& v závadě FQLQŘA: WC:-» PN od a':&0_'_haa. dne-13:91) had. Na výše uvadanš adresa není stáié praccvišt'ě 13313801 
Termín 3 čas dodání nahtaste nejméně 2 dny přad plánovaným davaz'e'm na téz-Naší: 

kontaktní ombí 

Pmnámkac Žádám—3 1.3 dudání tiSvin I'll Gbyčajjnýdh (ne EUR)!MIMŠĚÍ'I. :; ma Doom ks 43279 432 299,39- ; Canyj'sw uvadanyš EWH ' Gelkwá čás—„tka (CZK) 
Vyřizuje:: Příkáma aperm: 4, 

Eats-masa“ 125231532: ing. Milan Magia-šáha. němém-,k úaeku vxdeiavám 
&! jiné činnesti 1 & "812 21:21; 

_
_

_
„_

 
34— 

$$$-“img mm:—čtu: 
mmm a: schvaiovací pndpggz Vystavit 

dne: XL„ u, Pgdpšs-arazítka: Magma: 

Sam. zříš—ana písaře .::ífimvasí Iřatšny MD, ČR;; dnemmanaaaw Új, 
Ewana 212 




